股东所持表决权总数；通过交易系统的投票，不视为有效投票。

六、其他事项

1.会议联系方式

联系部门：公司董事会办公室；

联系地址：河北省廊坊市开发区祥云道81号荣盛发展大厦十楼；

邮政编码：065001；

联系电话：0316-5909688� ；

传 真：0316-5908567；

联系人：张星星 刘华 张龙兵。

2.股东及委托代理人出席会议的交通费、食宿费自理。

3.网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本次股东大

会的进程按当日通知进行。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二○一四年十一月十八日

附件：

股东大会授权委托书

兹委托 先生/女士代表本人出席荣盛房地产发展股份有限公司

2014年度第六次临时股东大会，并代为行使表决权。

表决指示：

1、审议《关于为全资子公司沈阳荣盛新地标房地产开发有限公司融资提

供担保的议案》；赞成 反对 弃权

2、审议《关于为控股子公司长沙荣苑房地产开发有限公司融资提供担保

的议案》。 赞成 反对 弃权

如果本委托人不作具体指示， 受托人是否可以按自己的意思表决：是

否

委托人姓名： 委托人身份证：

委托人股东账号： 委托人持股数：

受托人姓名： 受托人身份证：

委托日期：二Ο一四年 月 日

回 执

截至 2014年11月14日，我单位（个人）持有荣盛房地产发展股份有限公

司股票 股，拟参加公司2014年度第六次临时股东大会。

出席人姓名：

股东账户： 股东名称：（签章）

注：授权委托书和回执剪报或重新打印均有效。

证券代码：

002342

证券简称：巨力索具 公告编号：

2014-083

巨力索具股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2014年11月18日，巨力索具股份有限公司（以下简称“公司” ）收到一致行动人张虹女士、杨赛先

生和控股股东巨力集团有限公司（以下简称“巨力集团” ）的书面通知，上述股东于2014年9月23日至

2014年11月17日间通过深圳证券交易所交易系统累计减持了公司无限售条件流通股1,700万股， 占公

司总股本的1.7708%。

自最近一次即2014年9月16日披露《简式权益变动报告书》起至本次减持后，公司一致行动人张虹

女士、 杨赛先生和控股股东巨力集团累计减持公司无限售条件流通股4,800万股， 占公司总股本的

5.0000%。

本次减持股份不会引起公司控股股东变动，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

张虹 竞价交易

2014.09.23 6.97 120 0.1250

杨赛 竞价交易

2014.09.23 6.96 60 0.0625

巨力集团 大宗交易

2014.10.30 6.03 400 0.4167

巨力集团 大宗交易

2014.11.17 6.47 1,120 1.1666

合计

-- -- -- 1,700 1.7708

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比

例

(%)

张虹

合计持有股份

480 0.5000 360 0.3750

其中

：

无限售条件股份

120 0.1250 0 0

有限售条件股份

360 0.3750 360 0.3750

杨赛

合计持有股份

240 0.2500 180 0.1875

其中

：

无限售条件股份

60 0.0625 0 0

有限售条件股份

180 0.1875 180 0.1875

巨力集团

合计持有股份

24,250 25.2604 22,730 23.6771

其中

：

无限售条件股份

9,013 9.3885 7,493 7.8052

有限售条件股份

15,237 15.8719 15,237 15.8719

二、其他相关说明

1、本次股份减持完成后，巨力集团持有公司股份22,730万股，占公司总股本的23.6771%，仍为公司

第一大股东。

2、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板规范运作指引》等有

关法律、法规、规章、规范性文件和业务规则的规定。

3、公司一致行动人及控股股东巨力集团未做出过最低减持价格等承诺。

4、2014年4月23日和2014年8月8日，公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》和巨潮资讯网刊登了《关于实际控制人及其一致行动人拟减持股份的提示性公告》和《关于控股股

东拟减持股份的提示性公告》，公司实际控制人、一致行动人和控股股东预计未来六个月内累计减持公

司股份数量可能达到或超过公司总股本的5.00%。

5、承诺履行情况

首次公开发行前承诺：公司控股股东、实际控制人及其关联方承诺所持股份在证券交易所上市之日

起36个月内（即自2010年1月26日至2013年1月26日止）不得转让或委托他人管理，也不得由公司回购

的流通限制。

公司董事、监事、高级管理人员所持有的公司股份，在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持

有公司股份总数的25%；离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

延期锁定承诺：2012年11月20日，公司收到控股股东巨力集团及实际控制人杨建忠先生、杨建国先

生出具的《关于延长股份锁定期承诺的声明》，上述股东自愿将其合计持有的首次公开发行前有限售条

[…]

股

，

公司总股

本增加至

59,514

万股

中国纸业持有限售股份

17,304

万股

中 国 纸 业

2011

年

非 公 开 发 行 认 购

的 限 售 股 份 为

4,

200

万股

。

2009

年非公发限售股上

市流通

公司股本为

59,514

万股

中国纸业持有限售股份

4,200

万股

2012

年

12

月

24

日

，

中 国 纸 业 认 购 的

2009

年 非 公 开 发

行限售股份

13,104

万股上市流通

。

2012

年度资本公积金转

增股本

每

10

股转增

10

股

，

公司总

股本增加至

119,028

万股

中国纸业持有公司股份

34,608

万股

，

其中限售股

份

8,400

万股

涉 及 本 次 上 市 流

通 股 数 增 加 至

8,

400

万股

。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，参与公司本

次发行的特定投资者中， 公司控股股东中国纸业所认购的股份自本次发行结

束之日起 36�个月内不得转让。

截至本公告日，公司股东中国纸业严格履行承诺，不存在因相关承诺未履

行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：

1、冠豪高新本次解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流

通时间符合《公司法》、《证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上

海证券交易所股票上市规则》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关

法律、法规、规章的要求。

2、限售股份持有人中国纸业严格履行了股份限售承诺。

3、冠豪高新对本次限售股份流通上市的相关信息披露真实、准确、完整。

同意冠豪高新本次解除限售股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量：84,000,000股；

本次限售股上市流通日期：2014年11月24日；

非公发限售股上市流通明细清单：

序号

股东

名称

持有限售股数量

（

股

）

持有限售股占公司总

股本比例

（

%

）

本次上市流通

数量

（

股

）

剩余限售股数

量

（

股

）

1

中国纸业投

资有限公司

84,000,000 7.057 84,000,000 0

合计

84,000,000 7.057 84,000,000 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1

、

国有法人持有股份

84,000,000 -84,000,000 0

有 限 售 条 件 的 流 通 股 份

合计

84,000,000 -84,000,000 0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

1,106,280,000 84,000,000 1,190,280,000

无 限 售 条 件 的 流 通 股 份

合计

1,106,280,000 84,000,000 1,190,280,000

股份总额

1,190,280,000 1,190,280,000

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司出具的《关于广东冠豪高新技术股份有限公

司2011年度非公开发行限售股份上市流通之核查意见》。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司董事会

二○一四年十一月十九日

证券代码

:601012

股票简称

:

隆基股份 公告编号

:

临

2014-088

号

西安隆基硅材料股份有限公司

2014

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏

,

并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议不存在否决或修改提案的情况

本次会议召开前不存在补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

1、会议召开时间和地点

会议召开时间：2014年11月17日下午2:00

现场会议召开地点：西安市长安区航天中路388号西安隆基硅材料股份有限公司

2、会议出席情况

出席会议的股东和代理人人数

14

所持有表决权的股份总数

（

股

）

239,257,421

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

44.43

其中

： （

1

）

出席现场会议的股东和代理人人数

7

所持有表决权的股份数

（

股

）

236,779,225